
 

 

UCHWAŁA NR 208/XXX/20 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 198/XXIX/20 Rady Gminy Świerklany z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku 

Rada Gminy Świerklany 

 uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr 198/XXIX/20 Rady Gminy Świerklany w ten sposób, że: 

1. w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: "4a. Odpady wielkogabarytowe odbierane są w Punkcie 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, jednak w ilości nie większej niż 2 Mg od właściciela 

nieruchomości w danym roku”. 

2. § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych czynny jest sześć 

dni w tygodniu w godzinach pracy Urzędu Gminy Świerklany w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada, 

natomiast w okresie od 1 grudnia do 31 marca czynny jest trzy dni w tygodniu, jednakże poza dniami 

ustawowo wolnymi od pracy.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

Anna Kula-Piecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 9265


		2020-12-18T14:00:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




